INDICAÇÃO Nº 737/2014
Solicita a construção de abrigo de ônibus em frente ao Posto de Combustível localizado na Rodovia Engº Renê Benedito da Silva, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de abrigo de ônibus em frente ao Posto de Combustível localizado na Rodovia Engº Renê Benedito da Silva, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar conforto e segurança aos usuários de transporte coletivo que ficam expostos às condições climáticas, tais como sol forte ou chuva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 09:55:13 03008/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário